
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 962715  Gruppe Regionsliga weibl. D VR 5

Datum 07.09.2024, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft TV Meppen II

Spielort Bad Bentheim, Schürkamphalle  Gastmannschaft ASC GW Itterbeck

 

Heimmannschaft

TV Meppen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Geering, Nila - -

2 Schütte, Rieke - - 1

3 Schomaker, Maileen - -

4 Rübertus, Mia - - 2

5 Wehlen, Carlotta - - 13:24

6 Meyer, Maresa - - 1

8 Uhlenbrock, Paula - - 10 2/2

9 Schomaker, Maileen - -

11 Bohle, Anthea - - 5

12 Kluge, Tjara - -

13 Elberg, Julia - - 1

14 Meyer, Sina - - 1

A Bohle, Alexandra - -

B Bohle, Leni - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 20:52

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

ASC GW Itterbeck
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ekkel, Lea - -

2 Bekhuis, Lea - -

3 Wolbink, Lenja - -

4 Nyhuis, Juna - -

5 Schoneveld, Marlene - - 2

6 Hölter, Anna - - 1

7 Kuipers, Mara - - 5 1/1

9 Schotmann, Miriam - - 1

10 Plascher, Eva - - 1

11 Snijders, Melina - -

15 Vorrink, Loreen - -

16 Delke, Nia - -

17 Nyboer-Durt, Jolina - -

18 Wolbink, Kira - -

19 Huisjes, Lina - -

A Menken, Vanessa - -

B Hilberink, Anneke - -

C Arends, Lynn - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 06:12

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Brünink, Jan - - - - -

Zeitn. Werning, Laura - - - - - -

Sek. Hoolt, Clara - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Meppen II

Ergebnis 21:10 (12:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:17 1:0 Tor 8 Uhlenbrock, Paula

Heim 00:53 2:0 Tor 8 Uhlenbrock, Paula

Heim 02:22 3:0 Tor 11 Bohle, Anthea

Heim 03:49 4:0 Tor 11 Bohle, Anthea

Gast 04:06 4:1 Tor 7 Kuipers, Mara

Heim 04:55 5:1 Tor 8 Uhlenbrock, Paula

Heim 06:03 6:1 Tor 11 Bohle, Anthea

06:12 Auszeit Gast

Heim 08:02 7:1 7m mit Tor 8 Uhlenbrock, Paula

Gast 08:27 7:2 Tor 7 Kuipers, Mara

Heim 09:02 8:2 Tor 13 Elberg, Julia

Heim 10:03 9:2 7m mit Tor 8 Uhlenbrock, Paula

Gast 10:52 9:3 Tor 9 Schotmann, Miriam

Heim 12:35 10:3 Tor 4 Rübertus, Mia

Heim 13:24 2 Minuten 5 Wehlen, Carlotta

Gast 13:24 10:4 Tor 5 Schoneveld, Marlene

Heim 13:24 11:4 Tor 6 Meyer, Maresa

Gast 13:24 11:5 Tor 7 Kuipers, Mara

Heim 15:00 12:5 Tor 8 Uhlenbrock, Paula

Heim 16:25 13:5 Tor 8 Uhlenbrock, Paula

Heim 18:02 14:5 Tor 4 Rübertus, Mia

Gast 18:54 14:6 Tor 5 Schoneveld, Marlene

Heim 19:38 15:6 Tor 2 Schütte, Rieke

20:52 Auszeit Heim

Gast 21:31 15:7 7m mit Tor 7 Kuipers, Mara

Gast 22:27 15:8 Tor 7 Kuipers, Mara

Heim 22:57 16:8 Tor 11 Bohle, Anthea

Heim 23:53 17:8 Tor 8 Uhlenbrock, Paula

Heim 25:19 18:8 Tor 8 Uhlenbrock, Paula

Heim 26:27 19:8 Tor 11 Bohle, Anthea

Gast 27:07 19:9 Tor 10 Plascher, Eva

Heim 27:31 20:9 Tor 8 Uhlenbrock, Paula

Gast 27:59 20:10 Tor 6 Hölter, Anna

Heim 29:37 21:10 Tor 14 Meyer, Sina
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